
ZARZĄDZENIE NR G/127/22 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu  Miasta 
i Gminy Ścinawa za 2021 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, ze zm.),  Burmistrz Ścinawy postanawia: 

§ 1. Przyjąć i podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Ścinawa 
za 2021 rok stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Ścinawy 
 
 

Krystian Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

                
 

Na podstawie art. 37 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Burmistrz Ścinawy podaje do publicznej wiadomości: 

 

 

WYKONANIE BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚCINAWA ZA 2021 ROK (w zł) 
 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
% 

wykonania 

DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 96 534 369,44 106 039 790,18 109,85% 

dochody bieżące 56 723 633,49 57 257 411,17 100,94% 

dochody majątkowe, w tym: 39 810 735,95 48 782 379,01 122,54% 

- dochody ze sprzedaży majątku 1 672 481,13 3 863 194,38 230,99% 

WYDATKI OGÓŁEM, w tym:                       125 235 731,95 119 431 751,15 95,37% 

wydatki bieżące, w tym: 49 028 997,96 47 043 947,95 95,95% 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 15 249 694,19 14 980 542,47 98,24% 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 060 856,01 13 921 610,16 92,44% 

- dotacje na zadania bieżące 2 470 163,29 2 466 663,29 99,86% 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 299 932,71 14 240 801,64 99,59% 

-wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 

289 510,76 232 519,17 80,31% 

- wydatki na obsługę długu 1 658 841,00 1 201 811,22 72,45% 

wydatki majątkowe, w tym 76 206 733,99 72 387 803,20 94,99% 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 76 206 733,99 72 387 803,20 94,99% 

-wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,3 

66 922 418,57 65 375 393,64 97,69% 

 DEFICYT/NADWYŻKA -28 701 362,51 -13 391 960,97   

 

 

PRZYCHODY: 

 

Przychody w 2021 roku zrealizowano w łącznej kwocie 33 455 378,51 zł, (co stanowi 106,28% planu), w tym: 

- kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych – 27 115 418,04 zł; 

- spłata udzielonych pożyczek – 59 666,00 zł; 

- niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 

3 251 334,84 zł; 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 3 028 959,63 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

ROZCHODY:     
 

Rozchody w 2021 roku zrealizowano w łącznej kwocie 2 775 860,00 zł (co stanowi 100,00% planu), w tym: 

- spłaty rat pożyczek – 44 860,00 zł 

- wykup obligacji – 2 731 000,00 zł 

 

 

 

II. WYKAZ ZOBOWIĄZAŃ GMINY ŚCINAWA 

 

 

 
Stan zobowiązań Gminy Ścinawa na dzień 31.12.2021 r. wyniósł ogółem  65 252 188,61 zł. 

Kwota zobowiązań z tytułu zaciągniętych  pożyczek i emisji obligacji na dzień 31.12.2021r. to 64 525 488,25 zł. 

Pozostała kwota 726 700,36 zł dotyczy: 

- niezwróconych w terminie zabezpieczeń należytego wykonania umów – 34 242,37 zł, 

- zobowiązania długoterminowego w kwocie 692 457,99 zł wynikającego z umowy z BFF Polska SA 

o restrukturyzację zadłużenia i przejęcie długu -zawarta w wyniku rozstrzygniętego przetargu "Spłata i przejęcie 

wierzytelności Gminy Ścinawa..". 

 

Poziom zadłużenia Gminy Ścinawa w stosunku do wykonanych dochodów wynosi 61,54%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 3



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 4



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 5



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 6



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 7



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

III.  

 
KWOTY WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

ORAZ NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA 

CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) 

 

- kwota ogółem  39 810 306,43 zł. 

 

 

 

 

IV.  

 
DOTACJE OTRZYMANE Z BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 

 

- kwota ogółem   4 017 055,74  zł, w tym: 

 

Gmina Wiejska Lubin – 46 459,74 zł, 

Gmina Chocianów – 10 000,00 zł, 

Województwo Dolnośląskie – 3 960 596,00 zł. 

 

 
DOTACJE UDZIELONE INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 

 

- środki własne z budżetu gminy kwota ogółem 575 000,00 zł, w tym: 

 

Powiat Lubiński    575 000,00 zł, 

 

- środki UE  w formie zaliczki i refundacji kwota ogółem 3 408 839,02 zł, w tym: 

 

Gmina Prochowice      1 431 446,51 zł, 

Gmina Rudna                 870 709,67 zł, 

Gmina Chocianów      1 106 682,84 zł. 

 

 

 

V. 

 
UDZIELONE PORĘCZENIA I GWARANCJE: 

 

- brak 

 

 

 

VI.   

 
WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W 2021 ROKU W ZAKRESIE 

PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 8



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM 

WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA: 

 

 

Lp. Nazwisko i imię / Nazwa  Kwota w zł 
(podaje się tylko w przypadku zastosowania 

umorzenia ) 

 

Przyczyna 
(podaje się tylko w przypadku zastosowania  

umorzenia) 

1 Pawlikowska Krystyna nie dotyczy nie dotyczy 

2 Skoczylas Krzysztof nie dotyczy nie dotyczy 

3 Sośnicka  Maria 

Sośnicki Franciszek 

nie dotyczy nie dotyczy 

4 Żołyński Jan 

Żołyńska Elżbieta 

nie dotyczy nie dotyczy 

5 Witek Arkadiusz nie dotyczy nie dotyczy 

6 Adamowicz Szczepan nie dotyczy nie dotyczy 

   7 Argier - Osiadacz Halina nie dotyczy nie dotyczy 

   8 Skoczylas Krzysztof 

Skoczylas Urszula 

nie dotyczy nie dotyczy 

   9 Piech Andrzej nie dotyczy nie dotyczy 

 10 Wałowa Janina 1 328,00 

wraz z odsetkami 88,00 

ważny interes podatnika 

 11 Lasota Andrzej 581,00 ważny interes podatnika 

 12 Juralewicz Janusz 867,00 ważny interes podatnika 

 13 Bilewicz Elżbieta, 

Bilewicz Waldemar 

24 132,00 

wraz z odsetkami 73,00 

ważny interes podatnika 

 14 Orłowski Bronisław 1 575,00 ważny interes podatnika 

 15 Myszkowska Celina 

Myszkowski Jerzy 

1 149,00 ważny interes podatnika 

 16 Roggenbuk Piotr 1 356,00 ważny interes podatnika 

 17 Roggenbuk Piotr 

Roggenbuk Wanda 

3 314,00 

wraz z odsetkami 19,00 

ważny interes podatnika 

18 Bielawska Regina 590,60 ważny interes podatnika 

19 Pażuch Andrzej 1568,00 

wraz z odsetkami 10,00 
ważny interes podatnika 

20 Busse Urszula 840,00 

wraz z odsetkami 11,00 
ważny interes podatnika 

21 Sadowski Jacek 5166,18 

wraz z odsetkami 354,00 
ważny interes podatnika 

22  Cendrowski Paweł 840,49 ważny interes podatnika 

23 Przedsiębiorstwo Chemii 

Gospodarczej “Pollena-

Ścinawa” S.A. w upadłości 

likwidacyjnej 

164 465,00 

wraz z odsetkami 89 030,00 
umorzenie z urzędu – 

zakończone postępowanie 

upadłościowe 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 9



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

VII. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ W 2021 ROKU: 
 

 

Lp. Nazwisko i imię / Nazwa 

1 Adamowicz Szczepan 

2 Argier- Osiadacz Halia 

3 Witek Arkadiusz 

4 Żołyński Jan 

Żołyńska Elżbieta 

5 Sośnicka Maria, 

Sośnicki Franciszek 

6 Wałowa Janina 

7 Piech Andrzej 

8 Bilewicz Elżbieta 

Bilewicz Waldemar 

9 Orłowski Bronisław 

10 Myszkowska Celina 

Myszkowski Jerzy 

11 Roggenbuk Piotr 

Roggenbuk Wanda 

12 AGROMADEX Spółka z o.o. 

13 AN-KA Spółka z o.o. 

14 CLAREX Spółka z o.o. 

15 DEMIPOL Spółka z o.o. 

16 Spółdzielcze Gospodarstwo Rolne w 

Zaborowie 

17 Adamowicz Bogusław    

18 Adamowicz Jan 

19 Adamowicz Szczepan 

20 Ankutowicz Monika 

21 Argier-Osiadacz Halina 

22 Bajus Patrycja 

23 Baranowski Franciszek 

24 Barylak Marek 

25 Bąk Witold 

26 Bednarek-Hajsek Beata 

27 Bednarek Piotr 

28 Berdzik Tomasz 

29 Bilewicz Henryk 

30 Bilewicz Marlena 

31 Blatnik Józef 

32 Błażków Eugeniusz 

33 Bober Antoni 

34 Bober Mariusz 

35 Bochenek Wojciech 

36 Breus Bronisław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 10



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

37 Brycki Waldemar 

38 Broda Angelika 

39 Bryła Marian 

40 Budziłowicz Andrzej 

41 Buła Agata 

42 Bużdygan Zuzanna 

43 Cebulski Paweł 

44 Cebulski Piotr 

45 Chałupa Halina 

46 Chirowski Grzegorz 

47 Chlebek Andrzej 

48 Chmielowski Mieczysław 

49 Chomiński Kamil 

50 Chrystyna Stefan 

51 Chudzichowska Marta 

52 Ciołek Bogusław 

53 Cisek Stefan 

54 Cuprych Krystyna 

55 Czyrski Stanisław 

56 Dagiel Eugeniusz 

57 Dawiskba Tomasz 

58 Dobrowolska Nadija 

59 Dobrowolski Paweł 

60 Draczyński Janusz 

61 Duda –Cisek Małgorzata 

62 Duda Stanisław 

63 Fijołek Elżbieta 

64 Frycz Mateusz 

65 Fuczko Władysław 

66 Gambal Edward 

67 Garbowski Artur 

68 Gąsiorek Andrzej 

69 Glimos Ryszard 

70 Głaba Zygmunt 

71 Góra Zbigniew 

72 Grędysa Stefan 

73 Grzybalski Adam 

74 Hawrylczak Mirosław 

75 Hawryluk Krzysztof 

76 Hawryluk Stanisław 

77 Hładun Ryszard 

78 Hulewicz Jan 

79 Janiszewska Krystyna 

80 Janiszewski Andrzej 

81 Jasińska Aneta 

82 Jebut Wiesław 

83 Jurgielewicz Walerian 

84 Kaczan Stanisław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 11



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

85 Kaptur Edward 

86 Kardyś Grzegorz 

87 Kasprzak Andrzej 

88 Kasprzak Krzysztof 

89 Kasprzak Marian 

90 Kicka Andrzej 

91 Kirejczyk Mirosław 

92 Klarzyński Cezary  

93 Kosowska Edyta 

94 Kosowska Wiesława 

95 Kowalski Dawid 

96 Kowalska Marta 

97 Kowalski Piotr 

98 Kozak Zbigniew 

99 Kozałowski Roman 

100 Kraśniański Adam 

101 Krzepisz Edward 

102 Krzepisz-Węglarz Katarzyna 

103 Kujtkowski Tadeusz 

104 Kulczycki Robert 

105 Kulik Maria 

106 Kulik Maria 

107 Kupczyński Janusz 

108 Kupczyński Mieczysław 

109 Kuzik Krzysztof 

110 Lesicki Franciszek 

111 Lesicki Rafał 

112 Lewandowski Wojciech 

113 Lichota Łukasz 

114 Lisecki Dawid 

115 Lutyńska Małgorzata 

116 Łagoda Wiesław 

117 Łazarek Maria 

118 Łukasiewicz Piotr 

119 Macieja Adam 

120 Macieja Jerzy 

121 Macieja Przemysław 

122 Malczewski Wojciech 

123 Malejka Dorota 

124 Malinowski Grzegorz 

125 Malinowski Paweł 

126 Malinowski Władysław 

127 Mandziak Czesława 

128 Mańdziak Grzegorz 

129 Martyna Stanisław 

130 Matijczak Kazimiera 

131 Mazur Janusz 

132 Mazur Józef 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 12



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

133 Mazurkiewicz Ryszard 

134 Melski Zenon 

135 Milimąka Zbigniew 

136 Miroś Maciej 

137 Miroś Zenon 

138 Młynarska Katarzyna 

139 Moskal Tomasz 

140 Mospan Paweł 

141 Mróz Roman 

142 Myśków Marcin 

143 Noga Piotr 

144 Nowacki Cezary 

145 Nowakowski Wojciech 

146 Orzechowska Jolanta 

147 Ostrowski Bronisław 

148 Paduchowicz Patrycja 

149 Paduchowicz Władysław 

150 Pałac Aneta 

151 Pałac Paweł 

152 Pańczyszyn Marian 

153 Pastuch Stanisław 

154 Pastuch Roman 

155 Pawluk Daniel 

156 Pawłoszyńska Dorota 

157 Pawłoszyński Mieczysław 

158 Piekielny Barbara 

159 Pirga Krzysztof 

160 Podgórska Małgorzata 

161 Pokrywka Dariusz 

162 PodulkaWiesław 

163 Przeworska Danuta 

164 Przeworski Grzegorz 

165 Przewoźny Eugeniusz 

166 Ptak Wioleta 

167 Reguła Anna 

168 Rozkrut Grzegorz 

169 Rusynko Adam 

170 Ruszlewicz Jacek  

171 Sanak Damian 

172 Sarbinowski Michał 

173 Serediuk Tomasz 

174 Seta Krzysztof 

175 Sitko Andrzej 

176 Siwak Dariusz 

177 Siwak Michał 

178 Siwak Monika 

179 Siwak Stanisław 

180 Siwak Władysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 13



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

181 Siwak Zdzisław 

182 Skoczylas Józef 

183 Sługocki Zbigniew 

184 Sobkowicz Jan 

185 Soliński Krzysztof 

186 Sośnicka Maria 

187 Sowiecki Józef 

188 Srebniak Dariusz 

189 Stachów Joanna 

190 Stachów Marian 

191 Stachów  Przemysław 

192 Stachów Sebastian 

193 Stachów Wojciech 

194 Stasiuk Barbara 

195 Stembalska Halina 

196 Stembalski Marcin 

197 Stępień Krzysztof 

198 Sulima Tadeusz 

199 Surga Krzysztof 

200 Szabat Wojciech 

201 Szczęśniak Aleksander 

202 Szczęśniak Tadeusz 

203 Szczotka Kamil 

204 Szebeszowicz  Józef 

205 Szewczyk Szymon 

206 Szmigielski Zenon 

207 Szumlańska Ewa 

208 Szymankowski Tadeusz 

209 Śmietana Andrzej 

210 Śmietana Edyta 

211 Taras Adam 

212 Tchorowska Grażyna 

213 Tchorowski Rafał 

214 Toporowski Mieczysław 

215 Tracz Andrzej 

216 Trociński Piotr 

217 Tutaj Kazimierz 

218 Tyndyk Henryk 

219 Warych Zbigniew 

220 Węglarz Grzegorz 

221 Wdowiak Sebastian 

222 Wdowiak Tadeusz 

223 Wierzbicki Zdzisław 

224 Wietrzykowska Grażyna 

225 Witos Roman 

226 Worek Kazimierz 

227 Woźniak Paweł 

228 Wysoczański Bronisław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 14



Załącznik do Zarządzenia Nr G/127/22  Burmistrza Ścinawy  

z  dnia 30 maja 2022 roku 

 

229 Wyszkowski Alojzy 

230 Zagórski Andrzej 

231 Zagórski Dariusz 

232 Zagórski Marcin 

233 Zielony Adam 

234 Zielony –Gryszczuk Ewelina 

235 Zielony Jan 

236 Zielony Tadeusz 

237 Zygler Ewa 

238 Żołyński Jan 

239 Dolnośląska Wojewódzka Komenda 

Ochotniczych Hufców Pracy we 

Wrocławiu 

240 JOART SA Bolesławiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B93CDC35-C601-44F9-9758-A21DA7C45E9C. Podpisany Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

